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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Norda Skaret 1A, 5360 Kolltveit, Etasje: 1

MATRIKKEL
Gnr. 33 Bnr. 502 Snr. 1 i Øygarden kommune
Sameiebrøk: 1/12.

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREAL
Primærrom: 60 kvm, Bruksareal: 60 kvm, Bruttoareal: 66 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Arealene er hentet fra
tilstandsrapport. Areal og rom er angitt og definert etter dagens
faktiske bruk, uavhengig av hva som er godkjent fra
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
2

BYGGEÅR
2011

TOMT
Felleseiet tomt ca. 2814 kvm.
Areal er hentet fra seeiendom.no. Avvik kan forekomme.
Sameiebrøk: 1/12.

PRISANTYDNING
2 590 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Mats Hansen.
Takstdato: 05.09.23.

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Styreleder opplyser om ingen fellesgjeld, men at sameiet har en
del penger på bok.

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 2 590 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 64 750,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 2 590 000,-))
--------------------------------------------------------

kr 65 990,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 2 655 990,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 2 665 240,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 500,- pr. mnd.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 12 763 pr. år Inkluderer vann og avløp, renovasjon.

EIER
Andrea Nguyen

Beskrivelse
PARKERING
Det medfølger fast parkeringsplass. Det er også gjesteparkering.

Det er diskutert om sameiet skal rigge opp for lademulighet på
hver av parkeringsplassene, der de som ønsker lade boks kan
kjøpe og trekke strøm rett fra privat parkering som vil følge
leiligheten, men dette er ikke godkjent enda opplyser styreleder.
Dette vil ifølge styreleder ikke medføre noen økning på
felleskostnader eller fellesgjeld.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Leiligheten har en landlig men samtidig sentral beliggenhet på
Kolltveit i Fjell kommune. Gangavstand til blant annet barnehage
og barneskole, og med egen privat lekeplass på tomten gjør
dette leiligheten ypperlig for en småbarnsfamilie. Bussholdeplass
ca. 1 min unna med hyppige bussavganger til Straume og Bergen
sentrum.

I nærområdet finner man også flere ferskvann, og for den som
liker å holde seg aktiv kan Kolltveit by på flere flotte turterreng,
samt golfbane innenfor kort rekkevidde. I tillegg er det kort vei til
Sotra Arena hvor man blant annet finner flere fotballbaner,
volleyballbane, stor idrettshall, opparbeidet lysløype og
badestrand.

Ellers ligger Straume og Sartor kjøpesenter bare en kort kjøretur
unna, og her finner man alt man måtte trenge av
dagligvarebutikker og andre servicetilbud. Senteret kan blant
annet tilby en rekke ulike restauranter, flere klesbutikker,
treningssenter, bowling og kinosal. Videre fra Sartor bruker man
ca. 15 minutter til Bergen sentrum med bil. Til Ågotnes bruker
man også ca. 10 min. med bil. Der finner man blant annet flere
dagligvarebutikker, helsestasjon, apotek, idrettsanlegg samt en
rekke industrivirksomheter.



Sotra sambandet utvikles og bygge nå. Dette vil medføre sterk
vekst i bydelen! Og gjøre det mye lettere å komme seg fra og til
jobb, sentrumskjernen og mye mer!

TOMT
Felleseiet tomt ca. 2814 kvm.
Areal er hentet fra seeiendom.no. Avvik kan forekomme.
Sameiebrøk: 1/12.
Tomten er opparbeidet med parkeringsplasser, gruslagte partier
og plen. Det er også en liten lekeplass like i nærheten av tomten.

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
1.etg: 60 kvm BRA / 60 kvm P-rom

Leiligheten går over ett plan og følgende rom er inkludert i P-
rom:
1.etg: Entré, bad, vaskerom, 2 soverom, stue/kjøkken.

I tillegg medfølger 1 stk. utvendig bod ved inngangsparti på ca.
5,3 kvm samt 1 stk. fast parkeringsplass.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
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
undersøkes grundigere.
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VESENTLIGE ENDRINGER ETTER BYGGEÅR:

Opplysninger fra hjemmelshaver:

- Kodelåsen på ytterdøren ble montert i 2021. 
- Blandebatteriet på kjøkkenet ble skiftet i 2021. 

Felleskostnader:

-
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AREALER OG ANVENDELSE:
Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940.

Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det tidspunkt rapporten er datert.

BRA er bruksarealet av boligen som tilsvarer bruttoareal minus arealet som opptas av yttervegger.

 

Måleverdige arealer:
Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være 
tilgjengelig, slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

 

Markedsføring:
Ved markedsføring av boliger skal BRA og P-ROM oppgis.

  AREALER BOLIG:

 Etasje: P-Rom m² S-Rom m² Total BRA m² Total BTA m²
 1. Etasje 60 0 60 66
 

 

 

 Sum bygning            60 0 60 66

P-ROM:

Entré(2,3m²), bad(4,8m²), vaskerom(3m²), soverom(6,2m²), soverom(10,9m²), stue og kjøkken(31,1m²).

S-ROM:

MERKNADER OM AREAL:

Primærrom og sekundærrom som til sammen utgjør BRA er oppmålt med laser på stedet. BTA er beregnet areal.

Arealene av hvert rom (nettoareal) summert vil avvike fra oppgitt totalt areal. Dette som følge av at tykkelsen av 
skillevegger/innervegger og eventuelle sjakter eller piper er trukket fra nettoarealet av hvert rom, men skal iht. målereglene (NS3940) 
medregnes i totalarealet.
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BYGGMESTER:

En BMTF-sertifisert takstmann er en byggmester el.l. som er medlem av Byggmestrenes Takseringsforbund. Det vil si han/hun har 
minimum 6 års erfaring med å analysere, reparere og bygge boliger.

Mester er en beskyttet tittel som deles ut av Kongen til den som oppfyller de kvalifikasjonskrav som blir stilt i medhold til lov om 
mesterbrev i håndverk og annen næring.

Den BMTF-sertifiserte takstmannen skal alltid etterleve de etiske regler og regelverket som gjelder for Byggmestrenes 
Takseringsforbund.

 

 
INTEGRITET:

UAVHENGIG TAKSTMANN
Denne rapporten er utarbeidet av en uavhengig takstmann uten bindinger til andre aktører i eiendomsbransjen. Takstmannen har verken 
et ansettelsesforhold til, eller økonomisk interesse i sin oppdragsgivers virksomhet. For nærmere beskrivelse av kravene til takstmannens 
integritet, se BMTFs etiske retningslinjer på www.BMTF.no

 

 

Ansvarlig for rapporten:

Mats Hansen
Tømrersvenn, byggmester og BMTF sertifisert takstmann

 

 
 
 

05/09/2023
 
 
 

Mats Hansen
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1. Våtrom
1.1 Våtrom

TG 2  1.1.1 Overflate vegger og himling

Det er ikke påvist riss og sprekker.

Det er ikke påvist sprekker i fuger.

Det er ikke påvist bom (hulrom) under fliser.

Det er ikke påvist fuktskader, spor etter skadedyr.

Det er benyttet fliser på veggene og malte flater i himlingen.

Det er benyttet malte flater på vegg og himlingsflatene på vaskerommet. 

Overflatene fremstod med normal brukslitasje i henhold til alder.

Merknad/vurdering av avvik:
Over halve forventete levetid for overflatene er overskredet på badet. Overflatene vil fungere slik de fremstod på 
befaringsdagen. 

Det ble observert hull/skruehull på veggflatene. Det er usikkert hvorvidt skruehullene har skadet membranen på 
baksiden, det bør tas høyde for at membranen kan være skadet.

Merknader:
 

TG 2  1.1.2 Overflate gulv

Det er ikke påvist riss og sprekker.

Det er ikke påvist sprekker i fuger.

Det er ikke påvist bom (hulrom) under fliser.

Det er ikke påvist spor etter råteskade, muggvekst eller skadedyr.

Terskel er vurdert som tilfredsstillende.

Det er ikke påvist knirk i gulvet.

Det er benyttet fliser på gulvet.

Det er benyttet gulvbelegg på vaskerommet. 

Overflatene fremstod med normal brukslitasje i henhold til alder.

Ved kontroll ble det ikke registrert bom i fliser, det gjøres oppmerksom på at mindre tilfeller av bom i fliser kan oppstå. 
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